Crotta 13 06 21

Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

MX1 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#771 CROCIS. ;%’“;gggag% 11 1:45.027 17:53:37.118 8 1:48.032 17:48:40.498 5 1:49.729 17:43:25.932
1 1:39.532 17:36:01.952 12 1:48.279 17:55:25.397 9 1:47.574 17:50:28.072 6 1:49.011 17:45:14.943
5 1:43.213 17:37:45.165 Po. 4 - # 743 D'ANGELO A. Tf;»g.réng 10 1:47.606 17:52:15.678 7 1:49.215 17:47:04.158
3 17:39:27.323 1 1.40.535 17:36:02.955 11 1:50.025 17:54:05.703 8 17:48:52.627
4 1:43.683 17:41:11.006 5 1.45.468 17:37:48.423 12 1:51.279 17:55:56.982 9 1:48.635 17:50:41.262
5 1:44.284 17:42:55.290 3 1:45.271 17:39:33.694 Po.7-#160 ANDRESSIS. 1165 1a% 10 151438 17:52:32.700
6 1:44.719 17:44:40.009 4 17:41:18.576 1 1:46.484 17:36:08.904 1 1:52.195 17:54:24.895
7 1:43.688 17:46:23.697 5 1:45.224 17:43:03.800 2 1:50.145 17:37:59.049 12 1:52.730 17:56:17.625
8 1:43.598 17:48:07.295 6 1:46.194 17:44:49.994 3 17:39:45.933 Po. 10 - # 598 BICALHO SAL/, J114 ge5
9 1:44.288 17:49:51.583 7 1:45.563 17:46:35.557 4 1:47.008 17:41:32.941 1 1:52.190 17:36:14.610
10 1:44.060 17:51:35.643 8 1:45.211 17:48:20.768 5 1:47.251 17:43:20.192 2 1:50.784 17:38:05.394
11 1:43.230 17:53:18.873 9 1:44.921 17:50:05.689 6 1:49.103 17:45:09.295 3 1:49.745 17:39:55.139
12 1:42.497 17:55:01.370 10 1:45.729 17:51:51.418 7 1:47.325 17:46:56.620 4 1:48.514 17:41:43.653
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. [jrif(fj 1"“5";3 11 1:47.051 17:53:38.469 8 1:49.466 17:48:46.086 5 17:43:31.792
1 1:47.005 17:36:09.425 12 1:53.744 17:55:32.213 9 1:48.337 17:50:34.423 6 1:49.984 17:45:21.776
) 1:46.679 17:37:56.104 Po. 5 - # 55 LENTINI A. TH’%‘;’; 10 1:49.405 17:52:23.828 7 1:49.203 17:47:10.979
3 1:43.985 17:39:39.389 1 1.46.657 17:36:09.077 11 1:49.108 17:54:12.936 8 1:49.546 17:49:00.525
4 1:43.285 17:41:22.674 5 1.45.012 17:37:54.089 12 1:50.579 17:56:03.515 9 1:49.557 17:50:50.082
5 1:42.045 17:43:04.719 3 1:45.015 17:39:39.104 Po.8-#46LVANINID. Jio050% 0 1:50.233 17:52:40.315
6 1:43.751 17:44:48.470 4 1:44.848 17:41:23.952 1 1:41.895 17:36:04.315 1 1:49.444 17:54:29.759
7 1:42.345 17:46:30.815 5 17:43:08.544 2 17:37:52.735 12 1:50.463 17:56:20.222
8 1:42.123 17:48:12.938 6 1:45.336 17:44:53.880 3 1:48.812 17:39:41.547 Po.11-#718 MUSSOD. 734673
9 1:42.227 17:49:55.165 7 1:48.684 17:46:42.564 4 1:48.448 17:41:29.995 1 1:52.589 17:36:15.009
10 17:51:37.006 8 1:46.227 17:48:28.791 5 1:49.992 17:43:19.987 2 1:53.029 17:38:08.038
11 1:42.715 17:53:19.721 9 1:46.897 17:50:15.688 6 1:48.707 17:45:08.694 3 1:50.748 17:39:58.786
12 1:43.631 17:55:03.352 10 1:47.882 17:52:03.570 7 1:50.726 17:46:59.420 4 17:41:49.430
Po. 3 - # 393 MARTELLIT. Ii'f;:r(')r?; 11 1:49.028 17:53:52.598 8 1:49.539 17:48:48.959 5 1:50.804 17:43:40.234
1 1:47.634 17:36:10.054 12 1:50.580 17:55:43.178 9 1:49.578 17:50:38.537 6 1:51.513 17:45:31.747
) 1:46.992 17:37:57.046 Po. 6 - # 773 CROCI A. ngsf’ré"ioz 10 1:49.465 17:52:28.002 7 1:50.735 17:47:22.482
3 1:45.759 17:39:42.805 1 1.44.700 17:36:07.120 1 1:50.520 17:54:18.522 8 1:50.855 17:49:13.337
a 17:41:26.622 5 1.47.579 17:37:54.699 12 1:52.631 17:56:11.153 9 1:51.467 17:51:04.804
5 1:44.189 17:43:10.811 3 1:48.903 17:39:43.602 Po.9-#752 BORGHIM. | [1)']15”;5‘05 10 1:52.853 17:52:57.657
6 1:44.213 17:44:55.024 4 1:47.709 17:41:31.311 1 1:46.101 17:36:08.521 i 1:52.397 17:54:50.054
7 1:44.702 17:46:39.726 5 1:47.480 17:43:18.791 2 1:49.083 17:37:57.604 12 1:51.294 17:56:41.348
8 1:44.175 17:48:23.901 6 17:45:05.459 3 1:49.170 17:39:46.774
9 1:44.229 17:50:08.130 7 1:47.007 17:46:52.466 4 1:49.429 17:41:36.203
10 1:43.961 17:51:52.091
Fastest lap: 1:41.841
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12-#100 VANINIM. 307520 Po.15-#869 MARZIR. 11|20
1 1:49.159 17:36:11.579 1 1:54.010 17:36:16.430
2 1:51.410 17:38:02.989 2 1:53.036 17:38:09.466
3 1:51.279 17:39:54.268 3 1:51.433 17:40:00.899
4 1:51.334 17:41:45.602 4 1:51.417 17:41:52.316
5 1:53.109 17:43:38.711 5 17:43:42.111
6 1:54.097 17:45:32.808 6 1:51.446 17:45:33.557
7 1:52.457 17:47:25.265 7 1:53.773 17:47:27.330
8 1:51.991 17:49:17.256 8 1:58.060 17:49:25.390
9 1:50.883 17:51:08.139 9 2:01.658 17:51:27.048
10 17:52:58.755 10 2:02.886 17:53:29.934
11 1:51.630 17:54:50.385 11 2:06.967 17:55:36.901
12 1:52.969 17:56:43.354 Po. 16 - # 503 BAGNARELLI | Di:f.‘ EFE(;

Diff. Primo

Po.13-#549 CAMOTTID. 1|50

1 1:50.398 17:36:12.818
2 1:54.913 17:38:07.731
3 1:52.133 17:39:50.864
4 17:41:51.340
5 1:51.773 17:43:43.113
6 1:51.622 17:45:34.735
7 1:52.048 17:47:26.783
8 1:55.061 17:49:21.844
9 1:53.245 17:51:15.089
10 1:53.628 17:53:08.717
11 158932 17:55:07.649

Po. 14 - # 11 GAMBAROTTI| * 7
1 151,732 17:36:14.152
2 1:52.350 17:38:06.502
3 1:50.219 17:39:56.721
4 17:41:46.639
5 1:52.575 17:43:39.214
6 1:51.814 17:45:31.028
7 1:53.451 17:47:24.479
8 1:55.723 17:49:20.202
9 1:56.776 17:51:16.978
10 203145 17:53:20.123
11 208429 17:55:28.552

Fastest lap: 1:41.841

1 1:55.902 17:36:18.322
2 1:57.711 17:38:16.033
3 1:57.167 17:40:13.200
4 1:56.738 17:42:09.938
5 17:44:06.659
6 1:57.217 17:46:03.876
7 1:57.778 17:48:01.654
8 1:58.829 17:50:00.483
9 1:59.072 17:51:59.555
10 200814 17:54:00.369
11 2:01828 17:56:02.197
Po.17-#737LEONIM.  "i'¢ (oo
1 1:49.619 17:36:12.039
2 1:52.425 17:38:04.464
3 17:39:56.098
4 2:56.554 17:42:52.652
5 2:43.990 17:45:36.642
6 2:43.608 17:48:20.250
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